trem: et nos respondimus ei consequenter iuxta illud quod fuerat sciscitatus: nunquid scire poteramus quod dicturus eset: Adducite fratrem vestrum vobiscum? Judas quoque dixit patris suo: Mitte puerum mecum, ut proficiscamur, et possimus vivere: ne moriamur nos, et parvuli nostri, Ego suscipio puerum: de manu mea require illum: nisi reduxero, et reddidero eum tibi, ero peccati reus in te omnitempore. Si non intercessisset dilatio, jam vice altera venissemus. Igitur Israelpater eorum dixit eis: Si sic necesse est, facite quod vultis: sumite de optimis terræ fructibus in vasis vestris, et deferte viro munera, modicum resinæ, et mellis, et storacis, stactes, et terebinthi, et amygdalarum. Pecuniamque duplēcē fertē vobiscum: et illam, quam inveniātis in sacculis, reportate, ne forte errore factum sit: sed fratrem vestrum tollite, et ite ad virum. Deus autem omnipotens faciat eum vobis placabilem. R. Amen.

*Hymnus. Fulgentis auctor. fol. 96.*

*Capitula.* In matutinis meditamur te Domine: quæ te inluminante, susceptor es nostrorum: quod pro nobis natus es, confitemur; et in velamento alarum tuarum cruce tua protecti laudamus: dona igitur nobis, ut qui munera tua in sacro mysterio prædicamus, te in summo munere perfruamur.

*Pater noster.*

*Lauda.* Confirma super nos, Deus, misericordiam tuam. ¶ Laudate Dominum omnes gentes: et conlaudate eum omnes populi. Gloria, et honor Patri, et Filii, etc.

*Oratio.* Confirma super nos misericordiam tuam Domine: ut cum omnibus gentibus te præsentilanderemus in sæculo: tuaque veritate salvati, tecum semper maneamus in regnum æternum. R. Amen.

Per misericordiam.

*Ad Tertiam.*

*Proverbiorum Salomonis (Cap. xxiii).*

R. Deo gratias.

Fili, audi, et esto sapiens: et dirige in via animum tuum. Noli esse in conviviis potatorum; nec in comessationibus eorum, qui carne ad vescendum conferunt: quia vacantes potibus, et dantes symbola consumentur, et vestietur pannis dormitatio. Audi patrem tuum, qui genuit te: et ne contemnas cum senuerit mater tua. Veritatem eme, et noli vendere sapientiam, et doctrinam, et intelligentiam. Exultat gaudio pater justi: qui sapientem genuit, lætabitur in eo. Gaudeat pater, et mater tua, et exultet, qui genuit te. R. Amen.

*Lectio libri Genesis (Cap. xlii).*

R. Deo gratias.

In diebus illis: Descenderunt filii Israel in Ægyptum, et steterunt coram Joseph. Quos cum ille vidisset, et Benjamin simul, præcepit dispensatori domus suæ, dicens: Introduc viros domum, et occide victimas, et instrue convivium: quoniam hodie mecum sunt comeduri meridie. Fecit ille sicut fuerat imperatum, et introduxit viros in domum. Ibique exter